

1060/02 Аоф

ДОГОВІР № В-014
купівлі — продажу

м. Харків

“ 15 ” лютого 2024р.

Фізична особа – підприємець Вівденко Людмила Миколаївна, далі Продавець, в особі **Вівденко Людмили Миколаївни**, яка діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи — підприємця №24800000000123399 від 02.07.2010р, і **ННЦ “Інститут ґрунтознавства та агрохімії імені О. Н. Соколовського”**, далі - Покупець, в особі **в. о. директора Балюка С.А.**, який діє на підставі наказу НААН України №235-к від 23.06.2021 року та Статуту, з другої сторони, керуючись нормами чинного законодавства та Постановою КМУ «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» №1178 від 12.10.2022 року, уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець передає у власність Покупцеві, а Покупець приймає і оплачує матеріали, будівельні матеріали, інвентар та інструменти для господарської діяльності, а також для благоустрою території згідно зі специфікацією (Додаток №1), яка є невід’ємною частиною цього Договору та відповідно кодам ДК 021:2015:

1814 0000-0 Аксесуари до робочого одягу;

3922 0000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування;

4451 0000-8 Знаряддя;

4419 0000-8 Конструкційні матеріали різні;

3121 0000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл;

3122 0000-4 Елементи електричних схем;

3983 0000-9 Продукція для чищення;

1441 0000-8 Кам’яна сіль;

3171 0000-6 Електронне обладнання;

3132 0000-5 Електророзподільні кабелі.

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТОВАРУ ТА ЙОГО ЦІНА.

2.1. Загальна сума Договору становить **27 899 грн. 50 коп. (Двадцять сім тисяч вісімсот дев’яносто дев’ять гривні 50 копійок)**, ПДВ не передбачено.

2.2. Загальна сума Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін.

2.3. Форма розрахунків безготівкова

2.4. Оплата за кожну партію товару виконується Покупцем згідно видаткової накладної протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дати оформлення такої накладної, у в межах фінансування із Державного бюджету України.

2.5. Датою виникнення податкових зобов’язань у разі постачання товарів з оплатою за рахунок бюджетних коштів є дата зарахування таких коштів на банківський рахунок платника податку.

3. УМОВИ ТА СТРОК ПОСТАВКИ.

3.1. Поставка здійснюється на підставі замовлень, що подаються Покупцем в усній та/або в письмовій формі.

3.2. Поставка Товару здійснюється на протязі 10 -ти днів з моменту підписання Договору.

3.3. Право власності переходить до Покупця з моменту передачі Товару.

4. ПОРЯДОК ЗДАВАННЯ-ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ.

4.1. Здавання-приймання Товару за кількістю та якістю проводиться у присутності уповноважених представників Сторін.

4.2. Товар вважається переданим Постачальником і прийнятим Покупцем за кількістю і якістю згідно з підписаними Сторонами накладними. Якщо за результатами приймання якість Товару не відповідає

стандартам, технічним умовам, іншій документації, то Покупець має право відмовитися від приймання Товару з настанням наслідків, передбачених даним Договором.

5. ГАРАНТІЯ.

5.1. Гарантійний термін Товару складає 12 місяців.

5.2. На час дії гарантійного терміну Продавець зобов'язується за власний кошт провести гарантійний ремонт (а саме – усунути недоліки) Продукції, а в разі необхідності, частково або повністю замінити її.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. Обставини, що є перешкодою для належного виконання будь-якою зі Сторін своїх зобов'язань за Договором (як то: пожежа, повінь, землетрус, епідемія, епізоотія, набрання чинності актами державних органів, війна та ін.), за умови, що вони виникли після укладення Договору і не могли бути розумно передбачені Сторонами в момент його укладення, Сторони домовилися вважати "форс-мажорними обставинами".

6.2. У випадку настання форс-мажорних обставин за умови, що постраждала Сторона негайно повідомляє іншу Сторону в письмовому вигляді про настання таких обставин (надавши при цьому докази їх існування, підтверджені Торгово-промисловою палатою України), і за умови, що такі обставини продовжуються не більше 14 днів, інша Сторона погоджується з тим, що строк виконання зобов'язань постраждалою Стороною буде продовжений на період, що дорівнює періоду цієї затримки. У випадку, якщо форс-мажорні обставини тривають довше зазначеного вище періоду, Договір втрачає силу, якщо тільки інша Сторона не погодиться в письмовій формі продовжити його.

6.3. За несвоєчасне виконання зобов'язань, передбачених у данім Договорі, Постачальник сплачує Покупцеві пеню з розрахунку подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на момент такого прострочення.

6.4. Покупець має право в односторонньому порядку відмовитися від виконання Договору у випадках поставки Товару неналежної якості. У цьому випадку Постачальник зобов'язаний повернути всі сплачені на цей момент суми і, крім цього, відшкодувати збитки, пов'язані з розірванням Договору в порядку, передбаченому чинним законодавством.

6.5. У разі не реєстрування, неправильного або несвоєчасного реєстрування Постачальником податкових накладних в системі електронного адміністративного податку на додану вартість або ненадання Покупцю податкової накладної в електронному вигляді чи вчинення інших діянь (дії/бездіяльності), в результаті чого Покупець втратить права на податковий кредит, Постачальник зобов'язаний сплатити Покупцю штраф у розмірі втраченого Покупцем податкового кредиту. Такий штраф Постачальником сплачується в семиденний строк від дня пред'явлення вимоги Покупця.

6.6. Покупець звільняється від сплати штрафних санкцій у разі несвоєчасного відкриття бюджетних асигнувань та/або затримки проведення Державною казначейською службою України відповідних платежів.

7. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

7.1. Усі спори Сторін за Договором або в зв'язку з ним, які не вдалося вирішити шляхом переговорів, підлягають розгляду господарськими судами у відповідності до чинного законодавства України.

7.2. Зміни та доповнення, що якимось чином породжують нові взаємні зобов'язання Сторін, а також змінюють або припиняють зобов'язання Сторін за Договором або пов'язані з його виконанням, повинні бути виконані в письмовій формі та підписані Сторонами або їх повноважними представниками. Такі домовленості є невід'ємною частиною Договору.

7.3. Договір складено у двох примірниках — по одному для кожної зі Сторін.

7.4. Шляхом підписання цього Договору, сторони надають один одному свою повну необмежену строком письмову згоду на обробку будь-яким способом, передбаченим Законом України "Про захист персональних даних" (надалі - "Закон") інформації, яка, відповідно до вимог Закону, становить персональні дані, з метою належного виконання умов цього Договору, та діючого законодавства України, захисту інтересів та прав сторін Договору. Для цілей цього пункту під персональними даними Сторін маються на увазі персональні дані Сторін та представника(ів) Сторін, їх керівників та інших посадових осіб.

Підписанням цього Договору Сторони стверджують, що вся надана інформація, що становить персональні дані, надана Сторонами на законних підставах і вони мають право її використовувати та розпоряджатися нею. Сторони підтверджують свої зобов'язання та спроможність забезпечити виконання вимог Закону України "Про захист персональних даних".

7.5. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до завершення правового режиму воєнного стану в Україні оголошеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами) та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, але не пізніше 31 грудня 2024 року, а в частині оплати за послуги – до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань.

7.6. Сторони зобов'язані своєчасно повідомляти одна одну про зміни юридичної адреси, місцезнаходження, банківських реквізитів, номерів телефонів, телефаксів і телексу, керівників підприємств, статутних документів, зміни форми власності та про всі інші зміни, які здатні вплинути на реалізацію Договору і виконання зобов'язань за ним.

7.7. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8. АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРИН.

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізична особа – підприємець

Вівденко Людмила Миколаївна

61038, Харків, вул. Маршала Батицького,
буд. 35, кв. 191

р/р UA17 351533 00000 26000052102685

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Харків

Код ЄДРПОУ 2702712169

Тел. 0678385742

e-mail: tendprozfop@gmail.com

ПОКУПЕЦЬ:

ННЦ "Інститут ґрунтознавства та
агрохімії імені О. Н. Соколовського"

м. Харків, вул. Чайковська, 4

р/р UA968201720343131001200001508;

UA268201720343141001300001508

в ДКСУ

Код ЄДРПОУ 00497058

Свід. № 200083009

ПІН 004970520312

Тел.: (057) 704-16-69

ЗА ПРОДАВЦЯ



Вівденко Л.М.

ЗА ПОКУПЦЯ



Балюк С.А.

Додаток №1
До договору № B-014
Від 15 лютого 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Код ДК 021:2015	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Вартість без ПДВ, грн.
1	1814 0000-2	Рукавички з ПВХ крапкою "Doloni" 621/ SG 507 білі	пар	10	18,00	180,00
2	3922 0000-0	Віник	шт.	3	95,00	285,00
3	3983 0000-9	Засіб САМА миюч. універсальний. 1250мл	шт	3	50,00	150,00
4	4451 0000-8	Валик хутряний 150мм з ручкою	шт	3	70,00	210,00
5	4451 0000-8	Валик хутряний 250мм з ручкою	шт.	2	130,00	260,00
6	1441 0000-8	Сіль технічна 3-го помолу	кг.	100	17,00	1700,00
7	3171 0000-6	Електроди 3мм (1кг)	шт.	4	210,00	840,00
8	3171 0000-6	Електроди 4мм (1кг)	шт	1	250,00	250,00
9	3122 0000-4	Коробка установочна цегла/бетон	шт	40	8,30	332,00
10	3122 0000-4	Коробка монтажна (бетон) 100	шт	10	6,00	60,00
11	3121 0000-1	Автомат 40А 3-полюсний	шт.	1	310,00	310,00
12	3121 0000-1	Автомат 25А 3-полюсний	шт.	2	300,00	600,00
13	3121 0000-1	Автомат 16А 3-полюсний	шт.	8	295,00	2360,00
14	3132 0000-5	Провід ПВС 3*2,5	м.	150	62,30	9345,00
15	3132 0000-5	Провід ПВС 3*1,5	м.	20	38,00	760,00
16	3132 0000-5	Провід ПВС 2*1,5	м.	100	27,80	2780,00
17	3132 0000-5	Провід ПВС 4*2,5	м.	50	80,25	4012,50
18	3132 0000-5	Провід ПВС 4*1,5	м.	20	49,50	990,00
19	3132 0000-5	Плита OSB 10мм	шт.	5	495,00	2475,00

Разом без ПДВ: **27899,50**

Всього на суму:

Двадцять сім тисяч вісімсот дев'яносто дев'ять гривень 50 копійок

ЗА ПРОДАВЦЯ

Вівденко Л.М.

Вівденко Л.М.



ЗА ПОКУПЦЯ

Балюк С.А.

